
GMINA RYBNO
-3.220 Bybno ul Lubawska 15

^.. " 
;,"1 ; l;1H"I!;Tr$5i'*.

Rybno, 06.10.2020 r.

INFORMACJA
o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaZ nieruchomo6ci

Na podstawie | 12 ust. I rozporz4dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 *rzesnia 2004r. w sprawie

sposobu i trybu pzeprowadzania przetarg6w oraz rokowan na zbycie nieruchomo6ci (Dz.U.22014 r'

poz. 1490) W6jt Gminy Rybno informuje, ze w dni:u06 p?'jdziemlka202o r. o godz. I 1.00 w Sali OSP

przy Urzgdzie Gminy w Rybnie odbyl siQ I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci

niezabudowanych ff 92 o pow. 0,0703 ha zapisanej w ksigdze wieczystej

KW nr ELID/00015604/4, polozonej w miejscowoSci Wery, 13-220 Rybno,

Do udzialu w pzetaxgu dopuszczonych zostalo 5 os6b, kt6re rplacily wadium w okreSlonej kwocie

i przyst4pity do udzialu w pzetargu.

Cena wywolawcza nieruchomosci wynosila: 22.869,00 zl netto (slownie: dwadzieScia dwa tysi4ce

osiemset szesidziesi4t dziewigi zlotych 00/100).

Najwyzsza cena osiqgniQta \rr' przetargu wyniosla: 39.975,00 zl brutto (slownie: trzydzie(cr

dziewiQi tysigcy dziewigdset siedemdziesiqt pied zlotych 00/100).

Podmiot wyloniony w przetargu jako nabywca w/w nieruchomosci:

Pan Jaroslaw Cerard G6rewicz.

'lnowhi



GMINA RYBNO
13-?20 Bybno, ut. Lub.wska 15

rcj. waminsko-mauBkie
NIP 5711529433 Rsgon 130378404 Rybno, 06.10.2020 r.

INFORMACJA

o wyniku przetargu ustnego nieogrrniczonego tra sprzeda, ni€ruchomofci

Na podstawie $ 12 ust. 1 rozporzqdzenia Rady Miristr6w z dnia 14 v'd7eir,,a 2004 r. w spmwie

sposobu i trybu przeprowadzania przetary6w oraz rokowai na zbycie nieruchomoSci

(Dz. tJ. z 2014r. poz. 1490) W6jt Gminy Rybno informuje, 2e w dniu 06 paazietnka 2020 r.

o godz. 1 1.30 w Sali OSP przy Urzgdzie Gminy w Rybnie odbyl sig I przetarg ustny nieograniczony

na sprzndtz, nieruchomoSci niezabudowanych nr 104 o pow. 0,0571 ha zapisanej w ksigdze

wieczystej KW ff ELID/00015615/4, polozonej w miejscowosci Wery, 13-220 Rybno.

Do udzialu w przetargu dopuszczonych zostalo 6 os6b, kt6re uplacily wadium w okeSlonej

kwocie i przyst4pily do udzialu w przetargu.

Cena wywolawcza nieruchomosci wynosila: 18.575,00 zl netto (slownie: osiemnascie tysigcy

piQdset siedemdziesiqt piQd zlotych 00/100).

Najwyzsza cena osi4gnigta w przetaryu wyniosla: 48.585,00 zl brutto (slownie: caerdzieici

osiem tysigcy piQiset osiemdziesi4t pigd zlotych 00n00).

Podmiot wyloniony w przetargu jako nabywca w/w nieruchomoSci:

Pan Bosuslaw Jan Kaxakula.



GMINA RYBNO
13'?20 ntbno, ul Lubawska ts

-," ;:i;1[]i:;T:11;,,"
Rybno, 06.10.2020 r.

INTORMACJA

o wyniku przetargu ustnego nieogratriczonego na sprzedai nieruchomoici

Na podstawie $ 12 ust. 1 rozporz4dzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wzeSnia 2004r. w sprawie

sposobu i trybu pzeprowadzania przetarg6w oraz rckowai na zbycie nieruchomosci

(Dz.IJ. z2\l4r. poz. 1490) W6jt Gminy Rybno informuje, 2e w dniu 06 pldziemika 2020 r. od

godz. 12.00 w Sali OSP przy Urzgdzie Gminy w Rybnie odbyl sig I przetarg ustny nieograniczony

na sprzedaz nieruchomoSci niezabudowanych 105 o pow. 0,0689 ha zapisanej w ksigdze

wieczystej KW nr EL1D/00015616/1, polozonej w mi€jscowosci Wery, 13-220 Rybno.

Do udzialu w przetargu dopuszczonych zostalo 9 os6b, kt6re $dacib wadium w okeslonej

kwocie i przyst4pily do udzialu w pzetargu.

Cena wywolawcza nieruchomosci wynosila: 22.413,00 zl n€tto (slownie: dwadziescia dwa

tysi4ce czterysta trzynaicie zlotych 00/100).

Najwyzsza cena osi4gniQta w pzetargu wyniosla: 59.040,00 zl brutto (slownie: pigidziesi4t

&iewigi rysigcy caerdzieSci zlotych 00/100).

Podmiot wyloniony w przetargujako nabywca dw nieruchomoSci:

Pan Miroslaw Balicki.


